
rvieRCk

Měrek Life Science spol. s r.o.
Na Hřebenech)! 1718/10
140 00 Praha 4

Číslo nabídky 2001118867
29.3.2022
Platnost nabídky do: 30. 4. 2022

Západočeská univerzita Plzeň

Výzkumné centrum NTIS
Univerzitní 2732/8
301 00 Plzeň
CZECH REPUBLIC

Cenová nabídka

Katalogové
číslo Popis produktu Množství

Vaše
cena/balení
(CZK/K6)

Cena
celkem

(CZK/K6)
DPH

DPH (CZK/KČ)

1. 806544-500ML PHOSPHATE BUFFERED SALINE, PH 7.2,
STER&

Upozorňujeme, že ceny pro dodávky v následujícím roce se mohou změnit.

6 772,20 4633,2021,00 972.97

Celková cena s DPH (CZK/Kč) 5606,17

tj

Ac>. lunt Manaaer - BioProcessing

.,.„;n

Číslo nabídky 2001118867
Contact Repn ..

Strana 1 z 3



IS^QRCK
Číslo nabídky 2001118867
29.3.2022
Platnost nabídky do: 30. 4. 2022

Zanarlnnncka liqivei.'ita Plzeň

Výzkumné centrum NTIS
Univerzitní 2732/8
301 00 Plzeň
CZECH REPUBLIC

Objednávku s uvedeným číslem nabídky zašlete, prosím, na adresu PSCommercialservi

Kontakt pro dotazy k objednávce: r ^^-v—

Uvedené ceny (bez DPH) jsou platné pro množství specifikovaná v nabídce. Při odběru menšího množství si vyhrazujeme právo
ceny zvýšit.

Položka Poplatky (P2FREIGHT) může v případě některých produktů (ethanol) kromě poplatku za přepravu zahrnovat i spotřební
daň. Přesná výše a definice poplatků bude vyčíslena na pot/rzení objednávky.

Process Solutions = přepravní poplatky podle hmotnosti dodávky

< 3 kg = 680 CZK

<25 kg = 1.070 CZK

< 100 kg = 1.620 CZK

< 500 kg = 2.680 CZK

> 500 kg = 3.750 CZK

Process Solutions = manipulační poplatky podle hodnoty objednávky

600 CZK<13.000 CZK

Objednávky zadané přes web a obsahující pouze produkty Process Solutions nepodléhají přepravním ani manipulačním poplatkům.

Bezpečnostní listy (MSDS) v PDF formátu jsou k dispozici na https://www.sigmaaldrich.com/czech-republic.html.

10:45794171

DIČ: CZ45794171

Deutsche Bank Account # 3154600029

IBAN CZ9779100000003154600029

SWIFT: DEUT CZ PX

Sort Code CHAPS: 7910

Číslo no -Iky 20011188fi7
Či .'s''": nqr"'ose. --a-'

Strana 2 z 3



rvieRCk
VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY - MERCK LIFE SCIENCE SPOL. S R. O.

Veškeré nákupy produktů nebo služeb na základě této nabídky podléhají Všeobecným prodejním podmínkám společnosti Měrek Life Science
dostupným na
https://www.sigmaaIdrich.com/CZ/en/life-science/legal/terms-and-conditions

Číslo nabídky 2001118867
Contact Represents

Strana 3 z 3



IS^GRCK

Měrek Life Science spol. s r.o.
Na Hřebenech II 1718/'i0
140 00Pral-1a4

-•- ' R ff y

T

l

Číslo nabídky 2001118399
29.3.2022
Platnost nabídky do: 28. 4. 2022

Zánadočeská univerzita Plzeň

Výzkumné centrum NTIS
Univerzitní 2732/8
301 00 Plzeň
CZECH REPUBLIC

na základě Vaší poptávky si Vám dovolujeme zaslat naši nabídku. V případě jakýchkoli dotazů či dalších požadavků nás, prosím,
kontaktujte. Aby byly zajištěny speciální podmínky této nabídky, prosím, uveďte její číslo ve Vaší objednávce. V případě, že
neuvedete odkaz na cenovou nabídku, musíme bohužel účtovat platné ceníkové ceny.

S pozdravem

Sales Specialist
Academia

.••»*

Číslo nabídky 2001118399
Strana 1 z 5



ř^ieRCK
Číslo nabídky 2001118399
29.3.2022
Platnost nabídky do: 28.4. 2022

Západočeská univerzita Plzeň

Výzkumné centrum NTIS
Univerzitní 2732/8
301 00 Plzeň
CZECH REPUBLIC

Cenová nabídka

Katalogové
číslo Popis produktu

Vaše Cena
Cena/balení Sleva cena/balenf celkem DPH

Množství (CZK/Kč) (%) (CZK/Kč) (CZK/K6) DPH (CZK/Kč)
1. T3924-100ML TRYPSIN-EDTA SOLUTION 1,

BIOREAGENT, &
2 640,00 10,0% 576,00 1 152,00 21,00 241.92

Předpokládaná dostupnost 29.3.2022 - Množství 2
2. MAK085-1KT LIPID PEROXIDATION (MDA) ASSAY

KIT
2 13 500,00 15,0% 11 475,00 22 950,00 21,00 4,819.50

Předpokládaná dostupnost 29.3.2022 - Množství 2
3. A6283-100ML ACETIC ACID, REAGENTPLUS(R),

>=99%
1 647,00 15,0% 549,95 549,95 21,00 115.49

Předpokládaná dostupnost 26.4.2022 - Množství 1
4. MAK187-1KT TOTAL ANTIOXIDANT CAPACITY

ASSAY KIT
2 12300,00 6,0% 11 562,00 23 124,00 21,00 4,856.04

Předpokládaná dostupnost 29.3.2022 - Množství 2
5. P3813-10PAK PHOSPHATE BUFFERED SÁLI NE,

POWDER, PH 7.
1 2990,0020,0% 2392,00 2392,0021,00 502.32

Předpokládaná dostupnost 29.3.2022 - Množství 1
6. D9063-1SET DOUNCE TISSUE GRINDER SET 7

ML COMPLETE
1 4530,00 5,0% 4303,50 4303,5021,00 903.74

Předpokládaná dostupnost 25.5.2022 - Množství 1

Cena/balení Sleva Vaše cena/balení Cena celkem DPH
Katalogové číslo Popis produktu Množství (CZK/K6) (%) (CZK/K6) (CZK/Kč) DPH (CZK/Kč)

7. P2FREIGHT Poplatky 1 0,00 0,00 0,00

Produkty bez DPH a poplatků (CZK/Kč) 54 471,45
Celková cena s DPH (CZK/K6) 65 910,46

'».

Číslo nabídky 2001118399
Contact Represent

Strana 2 z 5



ř^QRCK

•Šit"* k'..,:-.

Číslo nabídky 2001118399
Contact Repre;

Strana 3 z 5



IS^GROK
VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY - MERCK LIFE SCIENCE SPOL. S R. O.

Veškeré nákupy produktů nebo služeb na základě této nabídky podléhají Všeobecným prodejním podmínkám společnosti Měrek Life Science
dostupným na
https://www.sigmaaldrich.com/CZ/en/Iife-science/legal/terms-and-conditions

Číslo nabídky 2001118399
Contact Representati\

Strana 5 z 5



řs^eRCK
Číslo nabídky 2001118399
29.3.2022
Platnost nabídky do: 28. 4. 2022

Západočeská univerzita Plzeň

Výzkumné centrum NTIS
Univerzitní 2732/8
301 00 Plzeň
CZECH REPUBLIC
+420377632543

cam nebo objednejte na našemObjednávku s uvedeným číslem nabídky zašlete, prosím, na adresy
e-shopu www.sigmaaldrich.com.

Kontakt pro dotazy k objednávce: ťSSBBSBll^B^1'^'-18!-"

Uvedené ceny jsou platné pro množství specifikovaná v nabídce. Při odběru menšího množství si vyhrazujeme právo ceny zvýšit.

V případě jednorázové objednávky o hodnotě nižší než 7.500 Kč (bez DPH) si vyhrazujeme právo účtovat manipulační poplatek
(P2FREIGHT) ve výši 300 Kč bez DPH. Pro objednávky o stejné hodnotě zadané přes e-shop bude účtován poplatek ve snížené
hodnotě 150 Kč bez DPH.

Položka Poplatky (P2FREIGHT) může v případě některých produktů (ethanol, minerální oleje) kromě poplatku za přepravu
zahrnovat i spotřební daň. Přesná výše a definice poplatků bude vyčíslena na potvrzení objednávky.

Bezpečnostní listy (MSDS) v PDF formátu jsou k dispozici na https://www.sigmaaldrich.com/czech-republic.html.

10:45794171

DIČ:CZ45794171

Deutsche Bank Account # 3154600029

I BAN CZ9779100000003154600029

SWIFT:DEUTCZPX

Sort Code CHAPS: 7910

Číslo nabídky 2001118399
Contact Representati\

Strana 4 z 5


